
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

        от 25.05.2015                                                               №133                                                            
поселок Сенной 

 
 

Об утверждении административного регламента  предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности, на 
торгах» 

 
 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 
года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 16 мая 2011года № 373 «О разработке и утверждении 
административных регламентов исполнения государственных функций и 
административных регламентов предоставления государственных услуг», 
Уставом Сенного сельского поселения Темрюкского района                             
п о с т а н о в л я ю: 
          1.Утвердить административный регламент предоставления 
администрацией Сенного сельского поселения Темрюкского района 
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности, на торгах» 
(приложение). 
           2. Директору МКУ «Маттехобеспечение Сенное» Сенного сельского 
поселения Темрюкского района Н.П. Патлаховой обнародовать настоящее 
постановление и  разместить на официальном сайте администрации  в сети 
«Интернет». 
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации 
Сенного сельского поселения Темрюкского района С.Г. Дружинина. 
 4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
 
 
 
Исполняющий обязанности главы  
Сенного сельского поселения   
Темрюкского района                 М.Е.Шлычков 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

